
 

  

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

  
 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

  ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
 Ημερομηνία, 22-02-2017 

Αρ. Πρωτ.:  2723 

 

Ταχ. Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22, 

Σταυρούπολη 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ Ταχ. Κώδικας : 564 30 - Θεσσαλονίκη 
Τηλέφωνο : 2310-588382 

Fax : 2310-640265 

Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 

email : :mail@dide-v.thess.sch.gr 

 

ΘΕΜΑ: 5
η
 Τροποποίηση Tοποθέτησης εκπαιδευτικών σε Σχολικά Κέντρα Ενισχυτικής 

Αντισταθμιστικής Εκπαίδευσης (ΣΚΑΕ) κατά το διδακτικό έτος 2016-2017, στο πλαίσιο της 

Πράξης «Ενισχυτική Διδασκαλία στη Β/βαθμια Εκπαίδευση, Σχολικό Έτος 2016-2017» με 

MIS 5001952, στους Άξονες Προτεραιότητας 6, 8 και 9 του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση»(ΕΣΠΑ 2014-2020) που 

συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και από Εθνικούς Πόρους  

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

Έχοντας υπόψη :  

1. Τον N.4314/2014 Α) «Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της 

Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 

2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α 297) 

και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 265/Α΄/23.12.2014), όπως τροποποιείται και ισχύει. 

2. Το άρθρο 6 του Ν. 3027/2002 (ΦΕΚ 152 Α) «Σύσταση Ειδικής Υπηρεσίας Εφαρμογής 

Προγραμμάτων ΚΠΣ στο Υπουργείο Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων», όπως 

τροποποιήθηκε με το άρθρο 13 του Ν. 3149/2003 (ΦΕΚ 141 Α).  

ΑΔΑ: ΩΖΚΣ4653ΠΣ-5Ρ2



 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν. 3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 

Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.», όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

4. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των 

διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των 

διδασκόντων», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

5. Τη με αρ. πρωτ. 10522/05-08-2016 Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο «Ενισχυτική 

Διδασκαλία στη Β/βαθμια Εκπαίδευση, σχολικό έτος 2016-2017», με MIS 5001952, 

στους Άξονες Προτεραιότητας 6, 8 και 9  του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» και το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο της Πράξης, όπως 

τροποποιούνται και ισχύουν. 

6. Τη με αριθμό πρωτ. 169770/Δ2/12-10-2016 (ΦΕΚ 3406/τ.Β΄/21-10-2016) Υπουργική 

Απόφαση με τίτλο «Οργάνωση και Λειτουργία Σχολικών Κέντρων Αντισταθμιστικής  

Εκπαίδευσης ως προς την Ενισχυτική Διδασκαλία για το σχολικό έτος 2016-2017», όπως 

αυτή εκδίδεται, τροποποιείται, συμπληρώνεται και ισχύει για κάθε σχολικό έτος 

εφαρμογής του προγράμματος. 

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού. 

8. Την με αριθμ. πρωτ. 2536/20-02-2017 αίτηση παραίτησης που κατατέθηκε στη 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης. 

9. Τις νέες δηλώσεις τοποθέτησης  των εκπαιδευτικών που κατατέθηκαν στη Διεύθυνση 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης. 

10. Την με αριθμ.94588/Δ2/10-06-2016 (ΦΕΚ 1670, τ.β’/10.06.2016) Υ.Α. με θέμα 

«Αναθέσεις μαθημάτων Γυμνασίου και Γενικού Λυκείου». 

11. Την με αρ. πρωτ. 136680/Δ2/25-08-2016 Υ. Α. «Τροποποίηση-συμπλήρωση της με αρ. 

πρωτ. 94588/Δ2/10-06-2016 Υ.Α.» με θέμα «Αναθέσεις μαθημάτων Γυμνασίου και 

Γενικού Λυκείου» 

12. Την με αριθμ. 35η/22-02-2017 πράξη  του Διευθυντή της Δ/ θμιας  Εκπ/σης  Δυτ.  

Θεσ/νίκης. 

ΑΔΑ: ΩΖΚΣ4653ΠΣ-5Ρ2



 

Αποφασίζει 

Την τροποποίηση της τοποθέτησης σε Σχολικά Κέντρα Αντισταθμιστικής  Εκπαίδευσης 

(ΣΚΑΕ) κατά το διδακτικό έτος 2016-2017, των κάτωθι εκπαιδευτικών, οι οποίοι έχουν 

προσληφθεί στο πλαίσιο της Πράξης «Ενισχυτική Διδασκαλία στη Β/μια Εκπαίδευση, 

σχολικό έτος 2016-2017», στους Άξονες Προτεραιότητας 6, 8 και 9 με MIS 5001952 στο Ε.Π. 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση»,(ΕΣΠΑ 2014-2020) 

που συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και από Εθνικούς 

Πόρους, ως εξής:  

 

 

 

Ο  Διευθυντής  της Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης  

 

              Ματζιάρης Α. Παύλος 

      ΠΕ12.01 –Πολιτικός Μηχανικός  

 

ΤΑ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΜΕΝΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΑΠΟΤΕΛΟΥΝ ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΤΑ ΥΠΟΛΟΙΠΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕ04.02-ΧΗΜΙΚΟΙ 

ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 
3ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ(1) - 2ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ(2) - 4ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ(2) -1ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ(2) -1ο Γ/Σ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ(2)- 3ο Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ(2) - 5ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ(1) - 1ο Γ/ΣΙΟ ΕΛ.ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ(2) 

ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ 
1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ(1)-6 Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ(2)-Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ(2)-1ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ(1)-3ο Γ/Σ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ(2)-Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ(2), 1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ(2) 

 

ΠΕ 04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 
 

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

 Α ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΦΥΣΙΚΗ 
1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ(3) -Γ/ΣΙΟ  ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ(2) -Γ/ΣΙΟ ΡΕΝΤΙΝΑΣ(3) -Γ/ΣΙΟ 

ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ(1) -Γ/ΣΙΟ Ν.ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ(2)  

Β ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΧΗΜΕΙΑ 

Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ(1) -Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ(2)  - Γ/Σ ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ(1) 

ΑΔΑ: ΩΖΚΣ4653ΠΣ-5Ρ2


		2017-02-22T13:12:48+0200
	Athens




